
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 62 «ЗВЁЗДОЧКА» 

г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ
от 23.08.2022 г. № 49/1

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических
работников»

В целях обеспечения эффективной работы педагогических работников с 
дошкольниками и повышения педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о системе наставничества педагогических 
работников МКДОУ.

2. Ответственному за своевременное размещение информации на интернет- 
сайте ДОУ, старшему воспитателю Зыковой Лилии Георгиевне, разместить выше 
указанный локальный акт на интернет-сайте детского сада.

3. Контроль за исполнением приказа остав.

С приказом ознакомлен: , / . /  о /^ i

Заведующая МКДОУ № 62 «Звёздочка» Шапкунова О.Н.

Зыкова Л.Г.


